



استقلال

دومین میزبانی بدون تماشاگر

استقلال در بازی با هم نام خوزستانی خود نیز از امتیاز تماشاگر بی بهره است. دلیل این ماجرا هم کاملاً روشن است. ورزشگاه آزادی هنوز آماده میزبانی از تماشاگران نیست و به همین دلیل هم استقلال باید از داشتن هواداران خود محروم شود. در بازی با ملوان هم همین داستان در ورزشگاه آزادی حاکم بود. هواداران استقلال این روزها بشدت افسوس می‌خورند.



ارسلان مطهری

مأموریت سخت

آرش برهانی در اظهاراتی اعلام کرده ارسلان مطهری این فصل آقای گل لیگ برتر می‌شود. تردیدی نیست این اظهارات بیشتر برای بالا بردن روحیه مطهری بیان شده و حقیقتاً اگر ارسلان بخواهد به چنین موقعیت بزرگی در لیگ برتر برسد باید حتی یک فرصت گلزنی را هم از کف ندهد. ارسلان مقابل سپاهان هرگز مهاجم فرصت طلبی نبود. آیا او تغییر روش خواهد داد؟



مهدی فتونی زاده

وعده پوچ

روزی که باشگاه استقلال در بیانیه‌ای اعلام کرد با بازیکنان خارجی در حال مذاکره است، مهدی فتونی‌زاده در اظهاراتی پیش دستانه مقابل درب باشگاه اعلام کرد بازیکن مصری مدنظر در راه تهران است. آن روزها صحبت از حضور عمرورده بود؛ بازیکنی که روز گذشته در قیرس رؤیت شد تا مشخص شود نه وعده باشگاه درباره این بازیکن درست بوده و نه آقا مهدی.

مصاحبه

درخواست
صادق ورمزیار از داورانلازم نیست به سود
ما بگیریم

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال از نمایش این تیم مقابل سپاهان تمجید کرده است: «این تیم استقلال دوست داشتنی است و حتی اگر ببازد هم از دیدن بازی‌هایش لذت می‌بریم. اما باید اذعان کنیم که داورها ضعیف‌تر از فوتبال ماست.» ورمزیار توضیح بیشتری پیرامون این ماجرا دارد: «استقلال را اذیت می‌کنند و همه چیز علنی شده است. در این چند هفته اشتباهات زیادی از سوی داوران شاهد بودیم. استقلال به جای اینکه برنده باشد، بازنده شد. در بازی با سپاهان علاوه بر خطایی که روی ارسلان مطهری قبل از پنالتی سپاهان رخ داد، یک پنالتی نیز به سود استقلال گرفته نشد.» ورمزیار پیغامی برای داوران دارد: «از داوران نمی‌خواهیم که به سود ما بگیرند، فقط به ضرمان سوت زنند. استقلال در این بازی به خاطر اشتباه داور ۶ امتیاز از دست داد، یعنی نه تنها ۳ امتیاز را نگرفت، بلکه سه امتیاز را هم از این تیم گرفتند.»

توصیه ملکبان برای خط حمله

استقلال مهاجم
می‌خواهد

فرد ملکبان که روزگاری در خط حمله استقلال می‌درخشید درباره پست سابق خود در استقلال حرف‌هایی زده که قابل توجه است: «استقلال نسبت به سال گذشته بازیکنانی مثل مهدی قایدی و محمد محبی را از دست داده به همین دلیل اگر این باشگاه یک تمام‌کننده و یک مهاجم سطح بالا جذب نکند قطعاً در ادامه فصل با مشکل مواجه خواهد شد و ادامه این روند به استقلال آسیب خواهد زد. باشگاه هر چه زودتر باید اقدامات لازم را برای جذب یک مهاجم تمام عیار به‌عمل آورد.» ملکبان انتظار خود را هم اینگونه بیان کرد: «هواداران استقلال انتظار دارند که این تیم فوتبال زیبا و تهاجمی را به نمایش بگذارد و جواد نکونام باید به این موضوع اهمیت بدهد. متأسفانه استقلال در همین ابتدا سه امتیاز از صدرنشین لیگ عقب افتاده است که خیلی زود باید به فکر جبران باشد.»

حسرت تقابل با ستاره‌های دنیا

بازیکنان استقلال:
مدیر داشتیم، الان در آسیا بودیم

روی سر استقلال آوار شد و ای اف سی استقلال را در ابتدای سال ۱۴۰۲ از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم کرد. طبق معمول هم هیچ‌کس این فاجعه بزرگ را گردن نگرفت و مناظره فتح‌الله‌زاده و قربانزاده خودش گویای همه چیز بود. هر چند که فتح‌الله‌زاده برای پرداخت نکردن بدهی کذایی از سمت خود کناره‌گیری کرد و کریمی مدیرعامل بعدی استقلال طلب استراماچونی را پرداخت کرد، اما نوش دارویی بود بعد حذف استقلال از بزرگ‌ترین ماراتنی که می‌توانست در آن حضور داشته باشد. نکته اینجا بود که طبق معمول آب هم از آب تکان نخورد و هیچ مدیر و مسئولی خودش را موظف به عذرخواهی خشک و خالی هم نکرد. استقلال با همان سهل‌انگاری از حضور در بین بهترین‌های آسیا محروم شد در حالی که رقبای آسیایی و در رأس آنها رقبای عربستانی این روزها برای حضور در چنین میدانی تا دندان مسلح شده‌اند و با آوردن چهره‌های سرشناس دنیا قبل از بازی‌ها برای رقبای خود خط و نشان می‌کشند. حالا این رقابت آسیایی نه تنها برای کشورهای آسیا بلکه برای دست‌اندازان این چهره‌های سرشناس مهم است و قطعاً بینندگان بازی‌های آسیایی پا فراتر از این قاره گذاشته و در بین کل دنیا نتایج بازی‌ها مهم خواهد شد، چون ستاره‌های محبوب در این بازی‌ها حضور دارند. درست زمانی که استقلال می‌توانست خودش را از پشت این ویترین جهانی به دست‌اندازان کل دنیا معرفی کند با آنچه نامش را عدم مدیریت می‌توان گذاشت، از حضور در میادین بزرگ

مهدیه دریابیگی
روزنامه‌نگار

پوستره‌های رنگ و وارنگ ستاره‌های دنیا که بیشترین فالوور را در سطح جهان دارند این روزها بدجور خودنمایی می‌کند. چه کسی فکرش را می‌کرد که به لطف پول‌های هنگفتی که کشورهای ثروتمند همسایه خرج می‌کنند، ستاره‌های کل دنیا جذب تیم‌های عربی شوند تا تماشاگران فوتبال برای تماشای آنها و دیدن این مردان بزرگ فوتبال لحظه شماری کنند. اما این اتفاق کم نظیر افتاده است. حالا دیدن رونالدو، بنزما و نیمار از آنچه فکرش را می‌کنید سهل‌الوصول‌تر است و با تهیه یک بلیت می‌توان با چنین ستاره‌هایی هم عکس سلفی گرفت و هم امضای آنها را پای عکس یادگاری خود داشت. در چنین شرایطی باید به بازیکنان استقلال حق داد که حسرت از دست دادن این تقابل را بخورند. استقلالی‌ها می‌توانستند به راحتی در لیگ قهرمانان آسیا مقابل رونالدو بازی کنند، تکنیک نیمار را از نزدیک ببینند و از شیوه بازی کریم بنزما لذت ببرند و درس بگیرند، اما آنچه امروز آنها را از این اتفاق مهم دور کرده سهل‌انگاری مدیرانی است که نتوانستند به‌موقع بدهی استراماچونی را پرداخت کنند. از قبل سال ۱۴۰۲ با رها گفته شد که ای اف سی با هیچ تیمی شوخی ندارد و اگر بدهی استرا را به‌موقع پرداخت نکند استقلال از حضور در بازی‌های آسیایی منع می‌شود، اما آن قدر زمان را از دست دادند تا در نهایت پرونده مالی مربی ایتالیایی مانند بلا

تبدیل شده است. مسأله‌ای مثل نبود تجهیزات برای استفاده از وی‌آر حتی تیم‌های ایرانی را می‌تواند تا مرز از دست دادن شرایط میزبانی پیش ببرد. اتفاقی که به همان چرخه معیوب مدیریت در این فوتبال برمی‌گردد. در حالی که رقبای آسیایی با هزینه‌های کلان قصد دارند جام را به خانه ببرند، تیم‌های ایرانی برای نداشتن ابتدایی‌ترین امکانات نگران و مستاصل هستند!

است، اما همان سوء مدیریت امروز بزرگ‌ترین میدان را از استقلال برای خودنمایی گرفته است. طی چند روز اخیر با هر کدام از بازیکنان استقلال که هم صحبت شدیم فوراً بحث را به بازی‌های آسیایی گشاده‌اند و همه آنها حسرت محرومیت از این بازی‌ها را می‌خورند. البته این روزها کمبودهایی که برای برگزاری بازی‌های بین‌المللی در لیگ ایران وجود دارد به یکی از بزرگ‌ترین دغدغه مسئولان

محروم شد. حالا با توجه به خودنمایی پوستره‌های ستاره‌های دنیا فقط حسرت برای استقلال و دست‌اندازانش باقی مانده است تا جایی که بازیکنان استقلال از هر فرصت مطبوعاتی استفاده می‌کنند تا صدای اعتراض خود را به گوش مسئولان برسانند که با سوء مدیریت کار را به اینجا کشانده‌اند. استقلال با داشتن دو قهرمانی و دستاره‌ای که بر سینه دارد پرافتخارترین تیم ایران در سطح آسیا

پیش بازی

استقلال - استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۳۰
این دعوا خانوادگی است

بیشتری خواهد داشت تا شاید برای او ۳ امتیاز شیرین از این میدان به ارمغان بیاورند. آرش رضواند، مهدی مهدی‌پور و روزبه چشمی که در خط میانی بازی خواهند کرد از جمله این بازیکنان هستند اما بی‌تعارف در استقلال آن قدر اسم بزرگ دیده می‌شود که احتمال گلزنی یا درخشش هریک از آنها در بازی امروز خواهد رفت. هیچ بعید نیست در بازی امروز صالح حردانی مهره درخشان تیمش باشد و یارسلان مطهری که قول گلزنی دوباره را به سرمربی تیمش داده است.

ترکیب احتمالی استقلال:

سید حسین حسینی، ایمان سلیمی، محمدحسین مرادمند، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، زبیرنیک نفس، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری، کوین یامگا، آرش رضواند

بسیار متفاوت است و آبی‌ها با وجود کاستی‌هایی که در برخی پست‌ها دارند اما می‌توانند با ارائه فوتبالی برخوردار از عقل و منطق به برتری در این بازی چشم امید ببندند. تنها چهره سابق استقلالی در ترکیب استقلال خوزستان فرزین گروسیان است که زمانی در استقلال به عنوان دروازه‌بان ذخیره شناخته می‌شد. اما پورموسوی برای اینکه دست کم از تهران یک امتیاز به خوزستان ببرد روی تجربه محمد طیبی حساب خواهد کرد. عقیل کعبی و رحیم زهیوی نیز از جمله بازیکنان باتجربه میهمان امروز استقلال محسوب می‌شوند و البته باید محمد سلطانی مهر را که سابقه بازی در تیم‌های تهرانی دارد را هم به این ردیف افزود. در استقلال اما به رغم کمبودهایی که در برخی پست‌ها وجود دارد، جواد نکونام به برخی بازیکنانش تکیه

بودند اما شکست در اصفهان سبب شد سپاهان به نوعی خودش را از دیگر مدعیان جدا کند و استقلال را که نزدیک‌ترین تعقیب کننده‌اش تا قبل از هفته سوم محسوب می‌شد را به رتبه سوم پرتاب کند. استقلال برای رهایی از یاس‌ها و ناامیدی‌ها نیاز به پیروزی در مقابل هم نام خوزستانی خود دارد و بعید است با توجه به انگیزه‌ای که میان بازیکنان برای بازگشت به صحنه شکل گرفته، امروز در ورزشگاه آزادی شاهد برتری استقلال نباشیم و آبی‌ها از رسیدن به امتیاز کامل این بازی محروم بمانند. پرواضح است که پیروزی قطعاً در شرایطی حاصل خواهد شد که بازیکنان استقلال اشتباهات بازی با سپاهان را تکرار نکنند و عمیقاً با هوش باشند. آنچه مسلم است غنای فنی استقلال با هم نام خوزستانی خود

کارشناسان قرار می‌گیرند. حتی آنها که قوه ادراک سختگیرانه‌ای دارند براین باورند که نمایش استقلال در اصفهان درخور توجه است و این تیم باید مورد قدردانی قرار بگیرد. به واقع همین‌گونه هم بود. به‌جز صحنه منجر به گل که البته با خطای مسلم بازیکن سپاهان روی ارسلان مطهری به دست آمد، میهمان دیگر چیزی برای ارائه نداشت و هرگز نتوانست آن فوتبالی که از یک تیم مدعی با انبوهی از ستاره‌ها انتظار می‌رود را در میدان رقابت با استقلال پیاده کند. در مقابل استقلال صاحب دو موقعیت قطعی گلزنی شد که اگر مهاجمان قدر موقعیت‌های به دست آمده را به خوبی می‌دانستند، دست کم یک امتیاز عاید استقلال از بازی در اصفهان بود و اکنون نکونام و شاگردانش هم امتیاز با سپاهان، گل گهر و پرسپولیس

شکست در اصفهان استقلال را از صدر جدول دور کرد و این تیم را در رتبه چهارم قرارداد. فاصله امتیازی آبی‌ها اما با سپاهان صدرنشین دست نیافتنی نشده و چنانچه آبی‌ها در بازی‌های باقی قدرموقعیت‌ها را با بداندن کاهش امتیازات با صدرنشین دور از ذهن نخواهد بود. نباید خیال کرد که سپاهان تا پایان لیگ می‌تواند به همین منوال ادامه دهد و یکی بعد از دیگری رقبای خود را شکست دهد. سپاهان به طور قطع در آینده امتیاز از دست خواهد داد و دچار سکنه خواهد شد و مدعیانی که تا آن روز امتیازات را هدر ندهند می‌توانند به تصاحب جایگاهی که اکنون در ید سپاهانی‌ها است امیدوار باشند. امیدواری در اردوی استقلال زمانی جلوه بیشتری می‌گیرد که می‌بینیم نکونام و شاگردانش به رغم شکست یک برصفر مقابل سپاهان مورد تحسین و تمجید

